АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2024 № 423                              		                                            г. Белокуриха

О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры города Белокуриха, утверждённое постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 05.08.2019         № 843, в редакции постановлений от 30.08.2019 № 982, от 07.04.2021 № 369, от 01.08.2022 № 1066, от 04.10.2023 № 1805, от 28.02.2024 № 223

В соответствии со ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры города Белокуриха, руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры города Белокуриха Алтайского края, утвержденное постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 05.08.2019 № 843, в редакции постановлений от 30.08.2019 № 982, от 07.04.2021 № 369, от 01.08.2022 № 1066, от 04.10.2023 № 1805, от 28.02.2024 № 223 (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. Изложить Приложение № 4 к Положению в следующей редакции:

«Приложение № 4
к Положению
о системе оплаты труда
работников муниципальных
учреждений культуры

Должностные оклады
руководителей учреждений культуры города Белокуриха

1. Муниципальное бюджетное учреждение «Центр культуры города Белокуриха»

Должностной оклад руководителя - 14500 – 16000 рублей.
Должностной оклад руководителя устанавливается не чаще одного раза в год, исходя из среднегодовых фактических показателей его работы, исчисленных за последние 3 года.

2. Муниципальное бюджетное учреждение «Комитет по связям
с общественностью и средствам массовой информации»

Должностной оклад руководителя - 14500 – 16000 рублей.
Должностной оклад руководителя комитета по связям с общественностью и средствам массовой информации устанавливается не чаще одного раза в год, исходя из среднегодовых фактических показателей его работы, исчисленных за последние 3 года.».
          2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет – сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
          3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

2

Глава города Белокуриха                                                                         К.И. Базаров